


ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66017248579

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแหย่ง หมู่ที่ ๑ (ซอย ๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

507,800.00 บาท

520,236.42 บาท

0105565156890
บริษัท เอสที วอเตอร์ แมเนจเมนท์แอนด์คอนสตรัคชั่น

จำกัด
475,000.00โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแหย่ง หมู่ที่ ๑ (ซอย ๖)1

0343553001388 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุบลจินดา กรุ๊ป 488,700.00

0503563002334 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เก้ามิกซ์ คอนกรีต 378,000.00

0505565005073 บริษัท เลิศวัฒนโยธา จำกัด 448,000.00

0513546001635 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  แม่วังก่อสร้าง 410,000.00

0515550000011 บริษัท ทิศเหนือกรุ๊ป (2005) จำกัด 500,000.00

0515556000439 บริษัทสุวรรณบริการ(ประเทศไทย)จำกัด 455,000.00

0515566000130 บริษัท อาทิตย์ก่อสร้าง 2023 จำกัด 416,190.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503563002334 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เก้ามิกซ์ คอนกรีต 660122026089 5/2566 21/02/2566 378,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

65127018495

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดม อาคารกีฬาโดมอเนกประสงค์ บ้านทุ่งข้าวตอก หมู่ที่ ๔ เทศบาลตำบลหนองแหย่ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,620,000.00 บาท

3,430,997.31 บาท

0503536003791 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี แอนด์ วาย คอนสตรัคชั่น 3,400,000.00
ก่อสร้างลานกีฬาพร้อมโดม อาคารกีฬาโดมอเนกประสงค์ บ้านทุ่งข้าวตอก หมู่ที่ ๔

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่
1

0503563005392 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีที เฮ้าส์ คอนเน็คชั่น 2,588,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503563005392
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีที เฮ้าส์ คอน

เน็คชั่น
660122024060 4/2566 09/02/2566 2,588,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

65127129222

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๙๓-๐๐๙ สายบ้านแม่ฮักพัฒนาเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ ๑๑ ซอย ๐๒-๑

บ้านแม่ฮักพัฒนาเฉลิมพระเกียรติ ตำบลหนองแหย่ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
1,559,000.00 บาท

1,537,615.74 บาท

0105551100315 บริษัท เคลียร์ วอเตอร์ โซลูชั่นส์ จำกัด 1,229,978.00

โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ ๙๓-๐๐๙

สายบ้านแม่ฮักพัฒนาเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ ๑๑ ซอย ๐๒-๑  บ้านแม่ฮักพัฒนาเฉลิม

พระเกียรติ ตำบลหนองแหย่ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

1

0503556001999 ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเจริญการค้า 56 1,339,869.60

0513546001635 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  แม่วังก่อสร้าง 1,180,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0513546001635 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  แม่วังก่อสร้าง 660122015171 3/2566 26/01/2566 1,180,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66017583842

ซื้ออาหารเสริม (นม) พาสเจอร์ไรส์ รสจืด ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มิลลิลิตร ชนิดถุง จำนวน ๙,๓๘๐ ถุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

64,628.20 บาท

64,628.20 บาท

0994000433859 สหกรณ์โคนมเชียงใหม่ จำกัด 64,628.20
ซื้ออาหารเสริม (นม) พาสเจอร์ไรส์ รสจืด ขนาดบรรจุ ๒๐๐ มิลลิลิตร ชนิดถุง จำนวน

๙,๓๘๐ ถุง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000433859 สหกรณ์โคนมเชียงใหม่ จำกัด 660114489248 12/2566 31/01/2566 64,628.20 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66027092219

จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันสำหรับนักเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ประจำเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,500.00 บาท

10,500.00 บาท

3501400208441 นางแสงแก้ว เกษตร 10,500.00
จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันสำหรับนักเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนอง

แหย่ง ประจำเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3501400208441 นางแสงแก้ว เกษตร 660214078615 04/2566 27/01/2566 10,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66027094340

จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันสำหรับนักเรียนโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลหนองแหย่ง ประจำเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

44,520.00 บาท

44,520.00 บาท

3501400208441 นางแสงแก้ว เกษตร 44,520.00
จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันสำหรับนักเรียนโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลหนอง

แหย่ง ประจำเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3501400208441 นางแสงแก้ว เกษตร 660214080428 04/2566 27/01/2566 44,520.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66017516490

จ้างเหมาตรวจเช็คบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถกระบะ ๔ ประตู หมายเลขทะเบียน กบ ๘๑๘๕ เชียงใหม่ หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๑-๔๕-๐๐๑ จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

11,500.00 บาท

11,500.00 บาท

3501400196400 นายประเสริฐ  ชัยเรือง 11,500.00
จ้างเหมาตรวจเช็คบำรุงรักษาและซ่อมแซมรถกระบะ ๔ ประตู หมายเลขทะเบียน กบ

๘๑๘๕ เชียงใหม่ หมายเลขครุภัณฑ์ ๐๐๑-๔๕-๐๐๑ จำนวน ๗ รายการ
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3501400196400 นายประเสริฐ  ชัยเรือง 660114459110 4/2566 30/01/2566 11,500.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66017471587

ซื้อเครื่องซักผ้าสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองแหย่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

12,790.00 บาท

12,790.00 บาท

0503555005796 นิยมพานิช ทุ่งข้าวตอก 12,790.00จัดซื้อเครื่องซักผ้าสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหนองแหย่ง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503555005796 นิยมพานิช ทุ่งข้าวตอก 660114418989 02/2566 25/01/2566 12,790.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66017477991

ซื้อเครื่องซักผ้าสำหรับโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลหนองแหย่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

12,790.00 บาท

12,790.00 บาท

0503555005796 นิยมพานิช ทุ่งข้าวตอก 12,790.00ซื้อเครื่องซักผ้า สำหรับโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลหนองแหย่ง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503555005796 นิยมพานิช ทุ่งข้าวตอก 660114419821 01/2566 25/01/2566 12,790.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66017448506

ซื้อวัสดุสำนักงาน  จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

10,310.00 บาท

10,310.00 บาท

0503520000241 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพานิช 10,310.00ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๖ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0503520000241
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่มานะพา

นิช
660114381921 11/2566 25/01/2566 10,310.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66017234031

ซื้อชุดของตอบแทนการแสดง และชุดของตอบแทนสำหรับกิจกรรมเล่นเกมส์ตามโครงการวันเด็กแห่งชาติประจำปี ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13,000.00 บาท

13,000.00 บาท

3500500468010 สุคนธนิตย์เครื่องเขียน 13,000.00
ซื้อชุดของตอบแทนการแสดง และชุดของตอบแทนสำหรับกิจกรรมเล่นเกมส์ ตาม

โครงการวันเด็กแห่งชาติประจำปี ๒๕๖๖
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3500500468010 สุคนธนิตย์เครื่องเขียน 660114190619 10/2566 13/01/2566 13,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลหนองแหย่ง

66017192033

จ้างเหมาจัดสถานที่ และจ้างเหมาเครื่องเสียง เพื่อใช้ในการดำเนินการโครงการวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๖ ของสำนักงานเทศบาลตำบลหนองแหย่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

18,000.00 บาท

18,000.00 บาท

3501200072928 นายอรรถพันธ์  ปันมะ 18,000.00
จ้างเหมาจัดสถานที่ และจ้างเหมาเครื่องเสียง เพื่อใช้ในการดำเนินการโครงการวันเด็ก

แห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๖ ของสำนักงานเทศบาลตำบลหนองแหย่ง
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3501200072928 นายอรรถพันธ์  ปันมะ 660114186335 3/2566 12/01/2566 18,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก






